
ZARZĄDZENIE NR 203/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol  

z dnia 14 listopada 2023 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 174/2018 z dnia 31.12.2018 r.                                  

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol   

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                             

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 120 z późn. zm.)  

Zarządzam co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu nr 174/2018 w sprawie zmiany tekstu jednolitego zasad (polityki) 

rachunkowości dla Centrum Integracji Społecznej w Koniecpolu , dokonuje się zmian             

w Załączniku Nr 4  w części  - ‘’Zakładowy Plan Kont’’.  poprzez dodanie do planu kont 

konta bilansowego 137 – Rachunki bankowe lokat terminowych. 

Konto 137 służy do ewidencji operacji gospodarczych w zakresie lokat zakładanych                 

w walucie polskiej. 

Na stronie Wn konta 137 ewidencjonuje się wartość nominalną zakładanej lokaty, a na stronie 

Ma wartość nominalną rozwiązanej lokaty. 

Konto 137 koresponduje z kontem 131 – rachunek bieżący 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 


